Баш7ортостан Республика3ы

Мәсетле районы

муниципаль районыны8

?орғат ауыл советы

ауыл биләмә3е

Хакими2те

Ленин  урамы, 98,  Қорғат ауылы,   452562

      тел. 2-84-48  E-mail:   kurgat@bk.ru

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация

 сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

ул. Ленина, 98.  д. Кургатово, 452562

тел. 2-84-48 E-mail:   kurgat@bk.ru

ОКПО 01514571   ОГРН 1020200783162   ИНН 0236001037

                ? А Р А Р                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             9 июль  2014 й                           №  31                    от 9 июля  2014 г.

     О внесении изменений в Положение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление согласования на размещение  объекта мелкорозничной торговой сети на территории сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением главы сельского поселения Кургатовский сельсовет МР Мечетлинский район РБ от 30.11.2012 № 61
В соответствии с ч.ч.1,2,8  ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Положение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление согласования на размещение  объекта мелкорозничной торговой сети на территории сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением главы сельского поселения Кургатовский сельсовет  МР Мечетлинский район РБ от 30.11.2012 № 61:
1.1  дополнить п. 5.2 следующим абзацем:

- «Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя».

1.2. дополнить п. 5.5 следующим абзацем:
- «Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы».

2. Разместить настоящее постановление на сайте  администрации  сельского поселения Кургатовский сельсовет в сети Интернет  и в здании  Администрации  сельского поселения.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава сельского поселения                                        И.М.Кашапов